
UCHWAŁA NR XLIV/255/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Sejny do nowego 

ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1- 4 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale  Nr XXXIX/183/17 Rady Miasta Sejny z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających swą siedzibę na 
obszarze miasta Sejny do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 1900) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/183/17 Rady Miasta Sejny z dnia 
31 marca 2017 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 4.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości  poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Sejny, ul. Piłsudskiego 25, 16 – 500 Sejny, a także na 
stronie Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sejny

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: E724C9CE-B676-45D6-9F3E-1243CC798844. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/255/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,                   
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  
w Sejnach

ul. Wojska Polskiego 64, 
16 – 500 Sejny (klasy I - VI),

 ul. Mickiewicza 36, 
16 – 500 Sejny (klasy VII - 
VIII)

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej Agaty, 
Akacjowa, Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Elektryczna, 
Głowackiego, Jerzego Grodzińskiego, Grodzka, 
Jeziorna, Jodłowa,  Kasztanowa, Klonowa, 
Konarskiego, Marii Konopnickiej, Krzywa, 
Leśna, Lipowa, 11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 
1Maja, Adama Mickiewicza, Młynarska, 
Niecała, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Józefa 
Piłsudskiego, Powstańców Sejneńskich,  Emilii 
Plater,  Projektowana III, Przyrzeczna, Dr 
Edwarda Rittlera, Juliusza Słowackiego, 
Strażacka, Szkolna, Targowa, Topolowa, 
Wierzbowa, Wileńska,  Wojska Polskiego, 
Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac 
Świętej Agaty, Akacjowa, 
Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Głowackiego, Jerzego 
Grodzińskiego, Grodzka, Jeziorna, 
Jodłowa,  Kasztanowa, Klonowa, 
Konarskiego, Marii Konopnickiej, 
Krzywa, Leśna, Lipowa, 
11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 
1Maja, Adama Mickiewicza, 
Młynarska, Niecała, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Józefa 
Piłsudskiego, Powstańców 
Sejneńskich,  Emilii Plater, , 
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr 
Edwarda Rittlera, Juliusza 
Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 

Id: E724C9CE-B676-45D6-9F3E-1243CC798844. Podpisany Strona 1



Targowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wileńska,  Wojska Polskiego, 
Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Id: E724C9CE-B676-45D6-9F3E-1243CC798844. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 24 sierpnia 2017 r. Pani Bożena Twardowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im.
mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach wraz z Panem Marianem Cezarym
Teodorowskim – Dyrektorem Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Sejnach zwrócili się
z pisemnym wnioskiem do Burmistrza Miasta Sejny o zmianę Uchwały Nr XXXIX/183/2017
Rady Miasta Sejny z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Sejny do nowego ustroju
szkolnego. Powodem tegoż działania są kwestie, które nastąpiły w ramach rozpoczętych
przygotowań do organizacji nowego roku szkolnego, tj. trudności z ułożeniem planu zajęć,
jakie miałyby się odbywać w budynku Gimnazjum Nr 1. Zdaniem dyrekcji szkół, w budynku
tym, liczba pomieszczeń jest niewystarczająca do prawidłowego zastosowania podziału na
grupy językowe i informatyczne. Rozwiązaniem zaistniałych okoliczności jest pozostawienie
klas VI w budynku Szkoły Podstawowej w Sejnach, zlokalizowanej przy ul. Wojska Polskiego
64.

Zatem zmiana przedmiotowej uchwały jest uzasadniona.

Id: E724C9CE-B676-45D6-9F3E-1243CC798844. Podpisany Strona 1




